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FABBISOGNO 2015/2017 - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
Mensilita ‘
Note Cat. Qualifica Centro di Costo Descrizione Note
2015 2016 2017
Assunzione ex art. 110 TUEL / Utilizzo di
5 6 Dir. DIRIGENTE SETTORE 1 18000001 Altri servizi generali personale di altre Amministrazioni
6 12 12 Dir. DIRIGENTE SETTORE 2 18000001 Altri servizi generali Assunzione ex art. 110 TUEL
0 4 4 B OPERAIO MANUTENTORE 15700001 Beni Demaniali
6 12 12 D ASSISTENTE SOCIALE 104000001 Servizi sociali Comando
30 51 51 C ISTRUTTORE P.L. 31000001 Polizia Locale assunzioni stagionali ex art. 208 c.d.s.
Di cui n. 8 assunzioni stagionali ex art. 208
20 20 20 B3 AUSILIARI DEL TRAFFICO 31000001 Polizia Locale c.d.s.
Scuola Materna Insegnanti tempo | Assunzioni a tempo determinato per
3,77 18 18 C INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA 41000003 determinato esigenze temporanee di organico
INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA - Scuola Materna - maternita
0 4 4 C MATERNITA' 41000003 Insegnanti
INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA (P.T. Scuola Materna Insegnanti tempo
2,33 8 8 C 30%) 41000003 determinato Insegnante di religione
INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA — Scuola Materna - Insegnanti
16 16 16 C CENTRO ESTIVO 41000003 stagionali
C INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA 41000004 Scuola Materna Insegnanti suppl.
Assunzioni a tempo determinato per
7 12 12 B ESECUTORE MENSA (50%) Scuola Materna esecutori esigenze temporanee di organico
16 16 16 B S.M. ESECUTORI SUPPLENTI 45000006 Scuola Materna esecutori suppl.
25 18 18 B3 COLLABORATORE INTERPRETE 71000001 IAT Internalizzazione IAT
4 4 4 B3 AUTISTA SCUOLABUS SUPPLENTE 83000002 Trasporto Scolastico
2 2 B OPERAIO GIARDINIERE 96000001 Parchi (verde pubblico)
Assunzioni a tempo determinato per
18,77 40 40 C EDUCATORI NIDO 101000003 Asilo Nido (educatori t.d.) esigenze temporanee di organico
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Note
2015

12

14,23

5,67

21,23

Mensilita
2016

/
/

2017

/
/

D3

B3

Cat.

D3

Dir.

B
D3

EDUCATORI NIDO
EDUCATORI NIDO STAGIONALI

EDUCATORI NIDO SUPPLENTI
ESECUTORI NIDO SUPPLENTI

FARMACISTA

COLLABORATORE TECNICO DI
FARMACIA

101000003
101000003

101000004
101000006

125000001

125000001

Asilo Nido maternita educatori

Asilo Nido educatori centro estivo

Asilo Nido (educatori supplenti)

Asilo Nido (esecutori supplenti)

Farmacie

Farmacie

RAPPORTI IN ESSERE AL 1° GENNAIO 2015

Qualifica

ISTRUTTORE DIRETTIVO
GIORNALISTA (50%)

COLLABORATORE DEL SINDACO
DIRIGENTE SETTORE 2

INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA

INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA (P.T.
30%)

EDUCATORI NIDO

AIUTO CUOCA (ESECUTORE MENSA)
50%

FARMACISTA

Centro di Costo

11000001

11000001
18000001

41000003

41000003

101000003

125000001
125000001

Descrizione

Urp - Comunicazione istituzionale

Segreteria del Sindaco
Altri servizi generali

Scuola Materna Insegnanti tempo
determinato

Scuola Materna Insegnanti tempo
determinato (religione)

Asilo Nido (educatori t.d.)

Farmacie

Farmacie

nelle more della definizione del piano di
vendita di una delle due farmacie comunali
gestite in economia, che si prevede di
concludere nel corso del corrente anno;

nelle more della definizione del piano di
vendita di una delle due farmacie comunali
gestite in economia, che si prevede di
concludere nel corso del corrente anno

Note

Servizio Urp - Comunicazione istituzionale

Contratto in essere fino a scadenza mandato
Sindaco

Comando 50%

1 contratto in essere fino al 31/7/2015
1 contratto in essere fino al 7/8/2015

1 contratto in essere fino al 20/6/2015

2 contratti in essere fino al 31/7/15
1 contratto in essere fino al 7/8/2015

1 contratto in essere fino al 31/5/2015
4 contratti in essere fino al 28/2/2015

N.B: Sono previste risorse ammontanti ad euro 15.000,00 per custodia e pulizia teatri e arena e per manutenzione patrimonio e servizi sociali (voucher)

Cattolica, 17 luglio 2015

IL DIRIGENTE
dott. Daniele Cristoforetti



