

Comune di Cattolica

Provincia di Rimini P.IVA 00343840401 http://www.cattolica.net email:info@cattolica.net



SETTORE

Organizzazione Programmazione e Valorizzazione Risorse Umane

Allegato 4 - TABELLA E)

FABBISOGNO 2015/2017 - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Note	Mensilità			Cat.	Qualifica	Centro di Costo	Descrizione	Note
	2015	2016	2017	Cat.	. Quannea	Centro di Costo	Descrizione	Note
	5	6		Dir.	DIRIGENTE SETTORE 1	18000001	Altri servizi generali	Assunzione ex art. 110 TUEL / Utilizzo di personale di altre Amministrazioni
	6	12	12	Dir.	DIRIGENTE SETTORE 2	18000001	Altri servizi generali	Assunzione ex art. 110 TUEL
	0	4	4	В	OPERAIO MANUTENTORE	15700001	Beni Demaniali	
	6	12	12	D	ASSISTENTE SOCIALE	104000001	Servizi sociali	Comando
	30	51	51	С	ISTRUTTORE P.L.	31000001	Polizia Locale	assunzioni stagionali ex art. 208 c.d.s.
	20	20	20	В3	AUSILIARI DEL TRAFFICO	31000001	Polizia Locale	Di cui n. 8 assunzioni stagionali ex art. 208 c.d.s.
	3,77	18	18	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA	41000003	Scuola Materna Insegnanti tempo determinato	Assunzioni a tempo determinato per esigenze temporanee di organico
	0	4	4	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA - MATERNITA'	41000003	Scuola Materna - maternità Insegnanti	
	2,33	8	8	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA (P.T. 30%)	41000003	Scuola Materna Insegnanti tempo determinato	Insegnante di religione
	16	16	16	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA – CENTRO ESTIVO	41000003	Scuola Materna - Insegnanti stagionali	
	5	9	9	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA	41000004	Scuola Materna Insegnanti suppl.	
	7	12	12	В	ESECUTORE MENSA (50%)		Scuola Materna esecutori	Assunzioni a tempo determinato per esigenze temporanee di organico
	16	16	16	В	S.M. ESECUTORI SUPPLENTI	45000006	Scuola Materna esecutori suppl.	
	25	18	18	В3	COLLABORATORE INTERPRETE	71000001	IAT	Internalizzazione IAT
	4	4	4	В3	AUTISTA SCUOLABUS SUPPLENTE	83000002	Trasporto Scolastico	
	0	2	2	В	OPERAIO GIARDINIERE	96000001	Parchi (verde pubblico)	
	18,77	40	40	С	EDUCATORI NIDO	101000003	Asilo Nido (educatori t.d.)	Assunzioni a tempo determinato per esigenze temporanee di organico

	4	4	4	С	EDUCATORI NIDO	101000003	Asilo Nido maternità educatori	
3	8	8	8	С	EDUCATORI NIDO STAGIONALI	101000003	Asilo Nido educatori centro estivo	
9	9	9	9	С	EDUCATORI NIDO SUPPLENTI	101000004	Asilo Nido (educatori supplenti)	
1	12	12	12	В	ESECUTORI NIDO SUPPLENTI	101000006	Asilo Nido (esecutori supplenti)	
3	38	1	1	D3	FARMACISTA	125000001	Farmacie	nelle more della definizione del piano di vendita di una delle due farmacie comunali gestite in economia, che si prevede di concludere nel corso del corrente anno;
	9	/	1	В3	COLLABORATORE TECNICO DI FARMACIA	125000001	Farmacie	nelle more della definizione del piano di vendita di una delle due farmacie comunali gestite in economia, che si prevede di concludere nel corso del corrente anno

RAPPORTI IN ESSERE AL 1° GENNAIO 2015

Note	Mensilità			Cat.	Qualifica	Contro di Cooto	Danaminiana	Note
Note	2015	2016	2017	– cat.	Qualifica	Centro di Costo	Descrizione	Note
	12	6	1	D	ISTRUTTORE DIRETTIVO GIORNALISTA (50%)	11000001	Urp - Comunicazione istituzionale	Servizio Urp - Comunicazione istituzionale
	12	6	1	D3	COLLABORATORE DEL SINDACO	11000001	Segreteria del Sindaco	Contratto in essere fino a scadenza mandato Sindaco
	6			Dir.	DIRIGENTE SETTORE 2	18000001	Altri servizi generali	Comando 50%
	14,23	1	/	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA	41000003	Scuola Materna Insegnanti tempo determinato	1 contratto in essere fino al 31/7/2015 1 contratto in essere fino al 7/8/2015
	5,67	/	/	С	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA (P.T. 30%)	41000003	Scuola Materna Insegnanti tempo determinato (religione)	1 contratto in essere fino al 20/6/2015
	21,23	1	/		EDUCATORI NIDO	101000003	Asilo Nido (educatori t.d.)	2 contratti in essere fino al 31/7/15 1 contratto in essere fino al 7/8/2015
	5	1	/	В	AIUTO CUOCA (ESECUTORE MENSA) 50%	125000001	Farmacie	1 contratto in essere fino al 31/5/2015
	8	1	/	D3	FARMACISTA	125000001	Farmacie	4 contratti in essere fino al 28/2/2015

N.B: Sono previste risorse ammontanti ad euro 15.000,00 per custodia e pulizia teatri e arena e per manutenzione patrimonio e servizi sociali (voucher)

Cattolica, 17 luglio 2015

IL DIRIGENTE dott. Daniele Cristoforetti